
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000233“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce ohradní zdi a
navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MaGe Construction, s.r.o.
Sídlo: Voskovcova 1130/34

15200 Praha
IČO: 24166189
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2016 08:50
Nabídková cena: 663.607,64 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Daniel Šperk
Sídlo: Budiměřice 147

28802 Nymburk
IČO: 68992335
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2016 07:27
Nabídková cena: 689.738,47 Kč

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: WANDEL CZECH s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 28977955
Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2016 08:25
Nabídková cena: 769.907,74 Kč

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Sídlo: Vlasákova 1635

25801 Vlašim
IČO: 27110176



Město Kolín

2 / 2

Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2016 08:10
Nabídková cena: 845.871,71 Kč

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Tost.cz, s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 25956019
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2016 08:37
Nabídková cena: 1.448.000,00 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín":

Název: MaGe Construction, s.r.o.
Sídlo: Voskovcova 1130/34

15200 Praha
IČO: 24166189
Nabídková cena: 663.607,64 Kč

V Kolíně dne 29.11.2016

Ing. Iveta Luťhová, v.r.


